ハイサイド MOSFET 内蔵のデュアル
5A、20V 同期型降圧レギュレータ
データシート ADP2325
Rev. 0
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に関して、あるいは利用によって
生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示
的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、それぞれの所有
者の財産です。※日本語版資料は REVISION が古い場合があります。最新の内容については、英語版をご参照ください。

II


低コア損失と低 EMI のため、シールドされたフェライト・コア
材料の使用をお薦めします。
表 9.推奨インダクタ
Vendor Part No.
Value
(µH)
ISAT
(A)
IRMS
(A)
DCR
(mΩ)
Sumida CDRH105RNP-0R8N 0.8 13.5 9.5 4.3
CDRH105RNP-1R5N 1.5 10.5 8.3 5.8
CDRH105RNP-2R2N 2.2 9.25 7.5 7.2
CDRH105RNP-3R3N 3.3 7.8 6.5 10.4
CDRH105RNP-4R7N 4.7 6.4 6.1 12.3
CDRH105RNP-6R8N 6.8 5.4 5.4 18
Coilcraft MSS1048-152NL 1.5 10.5 10.8 5.1
MSS1048-222NL 2.2 8.4 9.78 7.2
MSS1048-332NL 3.3 7.38 7.22 10.1
MSS1048-472NL 4.7 6.46 6.9 11.4
MSS1048-682NL 6.8 5.94 6.01 15.4
Wurth
Elektronik
7447797110 1.1 16 7.6 14
7447797180 1.8 13.3 7.3 16